

Nu bliver det meget lettere at handle kvalitetsvin online

Flaskeposten samler de danske vinimportører i en fælles webshop, så du nemt kan handle vin fra flere steder i samme indkøbskurv.

- Danmark har utroligt mange garageimportører, som ofte har kastet deres kærlighed på en særlig vinregion eller vintype. Det er ofte meget spændende vine og meget engagerede mennesker, der står bag importen, siger Rasmus Visby fra Flaskeposten.dk. Netop derfor kan disse vine ofte kun købes hos garageimportøren, og det kan være svært at få fat i de spændende vine, især hvis du bor i den anden ende af landet.

De gode vine skal kunne findes nemt

Flaskeposten har valgt at samle de 10 bedste vine fra hver vinimportør i en fælles webshop. På den måde kan kunden nemt handle vin fra flere vinimportører i samme indkøbskurv. Vinen bliver leveret *gratis* til nærmeste Swipbox, en slags postboks, som findes i Bilka, Føtex og flere Netto butikker. Netop Swipbox og en særlig emballage har gjort at Flaskeposten har fået fragtpriisen så langt ned, at der er gratis levering selv ved køb af kun seks flasker. Ofte skal man op i større mængder på 24 flasker eller mere for at få det leveret gratis, og det kan være voldsomt. Vinen sendes direkte fra den enkelte vinimportør til kunden.

Det skal være kvalitet

Rasmus Visby, som er idémanden bag Flaskeposten.dk, har med baggrund som selvstændig i IT branchen, suppleret med sommelieruddannelsen, brugt sin erfaring til at opbygge denne handelsplads. Netop sommelieruddannelsen bruger han når der skal udvælges vine i samarbejde med vinimportøren.

- Vi går ikke på kompromis med kvaliteten, og vi vil gøre det nemt at finde kvalitetsvin til overskuelige priser. Der er rigtigt meget god vin derude, og vi skal nok finde det til kunderne, siger Rasmus Visby

Reglerne:

- Køb mindste 6 flasker pr. vinimportør.
- Det er tilladt at blande en kasse, så længe det er fra samme importør
- Vinen leveres gratis, og afhentes af kunden i den lokale Swipbox

Vinimportører siger ja tak

21 vinimportører er indtil videre tilmeldt, og 11 er allerede i luften. Målet er over 200 vinimportører og dermed over 2.000 vine at vælge imellem. Det vil gøre Flaskeposten til Danmarks største og mest alsidige handelsplads for vin, og alle vinimportører er velkommen.

Web: www.flaskeposten.dk

Pressefoto: <http://goo.gl/8K7ers> Kode: Vin

For yderligere oplysninger, flere billeder eller interview kontakt venligst:

Direktør & Sommelier Rasmus Visby på tlf. 2091 6634 eller rasmus@flaskeposten.dk